Naudos gavėjas

Įmonė, Įmonės kodas: ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA , 188773720, 

PVM kodas, Adresas, Kontaktai: J. Basanavičiaus g. 2-1, Šilalė, Šilalės miesto sen., LT-75138, Šilalės rajono sav., Lietuva , No 

Draudimo įmoka

Draudimo įmoka: 142.00 EUR (Vienas šimtas keturiasdešimt du eurai, 00 ct) 
aaaa

Mokėjimų grafikas (Įmokas sumokėti iki nurodytos datos)

1.  2024.05.21  142.00 EUR 

Draudimo sąlygos

Draudimo objektas: Naudos gavėjo turtiniai interesai, susiję su Draudėjo prievolių neįvykdymu arba netinkamu įvykdymu pagal